

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017848

Stavba: Společná stezka pro chodce a cyklisty Dolní roličky

JKSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 4.6.2018

Objednatel:

Město Kopřivnice

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Kovalík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	16 843,48
--------------------	-----------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	16 843,48
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	16 843,48	3 537,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	20 380,61
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017848

Stavba: Společná stezka pro chodce a cyklisty Dolní roličky

Místo: Kopřivnice

Datum: #

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Michal Kovalík

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	16 843,48	20 380,61
01	ZL č. 1	16 843,48	20 380,61
01.1	Vícepráce	56 396,24	68 239,45
01.2	Méněpráce	-39 552,76	-47 858,84
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		16 843,48	20 380,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Společná stezka pro chodce a cyklisty Dolní roličky

Objekt: 01 - ZL č. 1

Část: 01.1 - Vícepráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Kopřivnice

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Michal Kovalík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.06.2018

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	56 396,24
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	56 396,24
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	56 396,24	11 843,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	68 239,45
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Společná stezka pro chodce a cyklisty Dolní roličky

Objekt: 01 - ZL č. 1

Část: 01.1 - Vícepráce

Místo: Datum: 04.06.2018

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Kovalík

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 56 396,24

HSV - Práce a dodávky HSV 56 396,24

SO 101 - Místní komunikace 56 396,24

101.1 - Chybějící kamenivo v sanaci podloží 41 642,90

101.2 - Rozšíření plochy zatravnění 14 753,34

SO 401 - Veřejné osvětlení 0,00

SO 801 - Vegetační úpravy 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 56 396,24

ROZPOČET

Stavba: Společná stezka pro chodce a cyklisty Dolní roličky

Objekt: 01 - ZL č. 1

Část: 01.1 - Vícepráce

Místo: Datum: 04.06.2018

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Kovalík

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 396,24

HSV - Práce a dodávky HSV

56 396,24

SO 101 - Místní komunikace

56 396,24

101.1 - Chybějící kamenivo v sanaci podloží

41 642,90

4	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	133,90000	261,00	34 947,90
87	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	133,90000	50,00	6 695,00

101.2 - Rozšíření plochy zatravnění

14 753,34

36	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	315,00000	27,80	8 757,00
37	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	315,00000	15,40	4 851,00
38	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	12,60000	90,90	1 145,34
43	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,00000	3,11	0,00

SO 401 - Veřejné osvětlení

0,00

SO 801 - Vegetační úpravy

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Společná stezka pro chodce a cyklisty Dolní roličky

Objekt: 01 - ZL č. 1

Část: 01.2 - Méněpráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Kopřivnice

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Michal Kovalík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.06.2018

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-39 552,76
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-39 552,76
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-39 552,76	-8 306,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-47 858,84
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Společná stezka pro chodce a cyklisty Dolní roličky

Objekt: 01 - ZL č. 1

Část: 01.2 - Méněpráce

Místo: Datum: 04.06.2018

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Kovalík

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -39 552,76

HSV - Práce a dodávky HSV -39 552,76

SO 101 - Místní komunikace -22 204,75

SO 401 - Veřejné osvětlení -5 175,00

SO 801 - Vegetační úpravy -12 173,01

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -39 552,76

ROZPOČET

Stavba: Společná stezka pro chodce a cyklisty Dolní roličky

Objekt: 01 - ZL č. 1

Část: 01.2 - Méněpráce

Místo: Datum: 04.06.2018

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Kovalík

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-39 552,76

HSV - Práce a dodávky HSV

-39 552,76

SO 101 - Místní komunikace

-22 204,75

42	K	184818232	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	-9,00000	525,00	-4 725,00
43	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-170,00000	3,11	-528,70
58	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	-650,00000	22,00	-14 300,00
65	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	-1,00000	680,00	-680,00
66	M	404452350	sloupek Al 60 - 350	kus	-1,00000	800,00	-800,00
67	M	404452400	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	-1,00000	450,00	-450,00
68	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	-1,00000	15,00	-15,00
76	K	919121121	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	-3,00000	45,00	-135,00
80	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	-8,00000	70,00	-560,00
87	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-0,22100	50,00	-11,05

SO 401 - Veřejné osvětlení

-5 175,00

34	K	1	Světelnětechnické měření soustavy	kom	-1,00000	5 175,00	-5 175,00
----	---	---	-----------------------------------	-----	----------	----------	-----------

SO 801 - Vegetační úpravy

-12 173,01

0	K	Pol30	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 (1x ročně)	ks	-20,00000	55,00	-1 100,00
0	K	Pol12	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	-0,00100	16 500,00	-16,50

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol13	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-4,00000	165,00	-660,00
0	K	Pol31	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m 5x	m3	-20,00000	22,00	-440,00
0	K	Pol32	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky do 6 m (3x)	ks	-12,00000	550,00	-6 600,00
0	K	Pol33	Kontrola úvazků (1x ročně)	ks	-20,00000	55,00	-1 100,00
0	K	Pol34	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu (1x ročně 10% kůlů)	ks	-2,00000	55,00	-110,00
0	K	Pol35	Ukotvení dřeviny třemi kůly, délky do 3 m (předpoklad celkem 5% ročně, celkem 25%)	ks	-1,00000	275,00	-275,00
0	K	Pol36	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 10x	m3	-4,00000	165,00	-660,00
0	K	Pol37	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních 1x ročně	m2	-20,00000	16,50	-330,00
0	M	Pol38	Vícesložkové hnojivo NPK (0,1 kg/strom)	q	-0,01000	2 200,00	-22,00
0	M	.	Ztratiné 3%		-0,03000	22,00	-0,66
0	M	Pol39	Kůly frézované, impregnované d.2-3 m (výměna - předpoklad celkem 20%)	ks	-4,00000	137,50	-550,00
0	M	..	Ztratiné 1%		-0,01000	550,00	-5,50
0	M	Pol25	Úvazky a spojovací materiál	ks	-1,00000	275,00	-275,00
0	K	Pol40	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	-0,02577	1 100,00	-28,35